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Föredragande: 
statsrådet Ernkrans 

Ärende:  

1 
Förordnande i styrelsen för Internationella 
institutet för industriell miljöekonomi vid Lunds 
universitet 
U2021/02957 
 
 

 

2 
Regeringens proposition 
Överlåtelse av förvaltningsuppgift till 
Internationella sjöfartsorganisationen att genom 
Världssjöfartsuniversitetet utfärda examina 
U2021/02583 
U2021/03674 
U2021/ 
 
 

 

3 
En nationell strategi för svenskt deltagande i 
Horisont Europa 2021–2027 
U2021/ 
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